
 

 

UCHWAŁA NR LX/528/23 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 oraz poz. 1768, poz. 1783 i poz. 2185) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Postomino, stanowiącą 

działkę oznaczoną numerem geodezyjnym 120/1 oraz część działki oznaczonej numerem geodezyjnym 121/2, 

położoną w obrębie Górsko. 

2. Przebieg drogi wymienionej w ust. 1 określa załącznik mapowy do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Daniel Pakos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 1930



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1930


		2023-03-27T11:20:58+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




